关于做好2017年度全国卫生专业技术资格

考试考务工作的通知

各科室：

2017年度全国卫生专业技术资格考试工作已经开始，现将有关事项通知如下：
一、报名时间、办法
（一）网上报名时间:全国统一采用网上报名方式。网上报名时间为 2017年1月3日—22日，报考人员登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）报名。已参加部分专业考试的人员，在规定的时限内报名参加剩余科目考试时须使用原档案号。

（二）网上缴费时间：2017年1月9日—26日，经现场审核通过的，报考人员即可自行在网上缴费。未在规定时间内完成网上缴费的，视为自动放弃。网上缴费后概不退费。报考人员务必在规定时间内完成全部报名手续。
（三）网上打印准考证：2017年4月28日—5月27日，登录中国卫生人才网，打印准考证。

二、材料收取时间、内容

（一）报考人员于2017年1月13日（周五）一天将材料统一报到门诊地下二层妇儿示教室。
（二）提交下列材料：

1、打印《2017年度卫生专业技术资格考试申报表》一份，并须在申报表上手工填写真实有效的联系电话。

2、学历、学位证书、执业医师资格证书（报考专业代码在301—365之间的考生提交）、相关专业技术职务任职资格证书全部原件及复印件两份（用A4纸复印）。
3、身份证复印件1张。

4、近期6个月内一寸彩色免冠照片1张（贴在申报表右下角）。

三、考试科目、时间

1、采用人机对话方式考试时间为2017年5月20、21、27、28日。

2、采用纸笔作答方式考试时间为2017年5月20、21日。
四、报考条件

报名参加2017年度卫生专业技术资格各级别考试的人员，其学历取得日期和从事本专业工作年限均截止2016年12月31日，具体内容见附件。

五、相关事宜
（一）2017年度全国卫生专业技术资格考试工作的具体要求请登陆吉林省人事考试中心网站（www.jlzkb.com）查看，相关文件请到四平市中心人民医院网站（www.spzxyy.cn）“下载中心”或医院OA网查看，希望各科室要认真落实，遵照执行。凡外出进修学习、短期休假的专业技术人员由科室通知到本人或家属。

（二）如有具体问题，请联系人力资源部，咨询电话：8117。

                                          院人力资源部

                                         2017年1月3日
PAGE
第 2 页 共 2 页